Ministério PúbliCo do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiç Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANT S PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO E TADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUP RIOR — DIREITO

EDITAL Nº 12/2022 — 3ª PROMOTORIA E JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E C ASSIFICAÇÃOFINAL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 3ª PRO OTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, DR. VITASSIR EDGAR FERRARE , responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo P ovimento nº 66/2011-PGJ-RS. e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do M nistério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO E LASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários, para preenchimento d vaga para a 3ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme 0 ANEXO I do preso e edital,

fªso Fundo, 12 de dezembro de 2022.

l

& XXX X X Xi

x ,_

x x »
,

SIR BAR FERRAREZE.
Promotor de Justiça d Promoto ia de Justiça Criminal de Passo Fundo,

Responsável peio Processo Seletivo,

PUBLICADO EM 13/12/2022 7 ,”

Procedimento 00822.011.712/2022  –  Evento 0014  –  Página 2

..
”_ _

:.

Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 12/2022 — 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

1º L 03 5,6 3,0 8,6 APROVADOetícía Maccarl Bassaneze
2ª Alexandre Fauth Ruiz 02 4,9 1,6 6,5 REPROVADO

Procedimento 00822.011.712/2022  –  Evento 0014  –  Página 3